1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO Nº 1/2022/PPGRI (10.01.06.02.04.06)
Foz Do Iguaçu-PR, 07 de outubro de 2022.

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SUBMETIDAS AO PROCESSO SELETIVO
PARA DISCENTES REGULARES 2023

EDITAL Nº 03/2022/PPGRI

A Comissão de Seleção de Discentes Regulares, para ingresso em 2023, do
Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI-UNILA), nomeada
pela Portaria Nº 286/2021/ILAESP, no uso de suas atribuições, torna pública, a
divulgação das inscrições submetidas ao edital nº 03/2022/PPGRI da seleção para
ingresso como aluno regular para ingresso em 2023.

DAS INSCRIÇÕES

Inscrição Situação

9074 Deferida

9087 Deferida

9089 Deferida

9131 Deferida

9136 Deferida

9166 Deferida

9177 Deferida

9180 Deferida

9181 Deferida

9183 Deferida

9185 Deferida

9187 Deferida

9188 Deferida

9198 Deferida

9209 Deferida

9213 Deferida

9219 Deferida

9223 Deferida

9224 Deferida

9229 Deferida

9238 Deferida

9239 Deferida

9240 Deferida

9241 Deferida

9242 Deferida

9243 Deferida

9244 Deferida

9245 Deferida

9246 Deferida

9247 Deferida

9248 Deferida

9249 Deferida

9250 Deferida

9251 Deferida

9252 Deferida

9253 Deferida

9254 Deferida

9255 Deferida

9256 Deferida

Ana Carolina Teixeira Delgado   Lucas Ribeiro Mesquita

Membra   Membro

Ramon Blanco de Freitas   Roberta Sperandio Traspadini

Membro   Membra

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 08/10/2022 10:35)
ANA CAROLINA TEIXEIRA DELGADO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: 2344417

(Assinado digitalmente em 07/10/2022 16:19)
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: 2144098

(Assinado digitalmente em 07/10/2022 15:33)
RAMON BLANCO DE FREITAS
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: 2089331

(Assinado digitalmente em 07/10/2022 19:42)
ROBERTA SPERANDIO TRASPADINI

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILAESP (10.01.06.02.04)

Matrícula: 1882394

Processo Associado: 23422.015231/2022-70

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 1 2022 CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO 07/10/2022

código de verificação: f15487525d

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf